
 

 

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E PARË NË 

PROGRAMIN BACHELOR NË EKONOMIKS DHE SHKENCA E TË 

DHËNAVE 

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 243123800005 98.1 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 243958600036 97.2 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241939400307 97 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 243906600133 96.7 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241960300026 96.7 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241961500017 95.6 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241939900006 93.9 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 243341300185 93.3 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 240100300083 92.5 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241939400310 87.9 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241961300004 87.4 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241940000215 86.1 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241937400020 82.7 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241937400244 81.7 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 243958600037 81.4 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 243440800022 80.5 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 244534100038 78.9 

WBU Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave 241940000135 76.5 

 

 

 

 

 


